—1—

院青字〔2011〕6 号

关于印发《合肥学院第七届校园文化艺术节
活动方案》的通知

各系团总支，各学生组织:

为进一步发展和繁荣校园文化，营造有利于大学生健康成

长成才的良好氛围，促进学生德智体美全面发展，同时展示我

校艺术教育成果，为建党九十周年献礼，结合省教育厅《关于

举办安徽省第三届大学生艺术展演活动的通知》精神和学风建

设“校园文化品牌活动创建工程”要求，决定举办合肥学院第

七届校园文化艺术节，现将《合肥学院第七届校园文化艺术节

活动方案》（以下简称“方案”）印发，各单位、各学生组织按

要求配合做好文化艺术节各项活动的组织工作，在广大青年学

生中广泛宣传、动员，开展富有特色的校园文化艺术活动。

特此通知

附件：合肥学院第七届校园文化艺术节活动方案

合肥学院第七届校园文化艺术节组委会

2011 年 3 月 28 日

—2—

主题词：方案 文化艺术节 校园文化 通知

抄送：院党委、团省委学校部

共印 28 份

—3—

附件

合肥学院第七届校园文化艺术节活动方案

合肥学院第七届校园文化艺术节，进一步统筹全院校园文化艺术活

动，整合资源，形成合力，打造品牌，不断扩大校园文化艺术活动覆盖

面，深化校园文化品牌活动创建工程，着力提升校园文化艺术建设内涵，

活跃校园文化氛围，展现合肥学院学子青春风采。

一、活动主题一、活动主题一、活动主题一、活动主题

党旗飘扬 青春律动

二、活动时间二、活动时间二、活动时间二、活动时间

2011 年 4月-5 月

三、组织机构三、组织机构三、组织机构三、组织机构

成立合肥学院第七届校园文化艺术节组委会，负责本届校园文化艺

术节活动总体设计、统一组织和协调工作。具体组织实施由组委会办公

室负责。组委会名单如下：

主 任：丁 明

副主任：汪 昱

委 员：笪春年、胡 坤、何婷婷、任 莉、王多慈、晋 松、

王 玉、吕 刚、李妍妍、费剑南、储昭辉、鲁先瑾、

朱世群、夏丹青、吴孔宝、杜 娟、高 艳、黄雄英、

张娴婷

组委会下设办公室，办公室设在团委。

四、活动内容及组织形式四、活动内容及组织形式四、活动内容及组织形式四、活动内容及组织形式

1、院级活动：本届文化艺术节分设青春引航、青春旋律、青春时

尚三大板块,遴选优秀活动入选文化艺术节院级活动。第三届艺术展演

项目和学风建设“六大工程”校园品牌文化活动立项项目优先立项。具

体活动见附表。

—4—

2、系级活动：各系根据本系的实际情况，突出群众性，面向本系，

并辐射全院，开展富有特色的校园文化艺术活动。

五、活动要求五、活动要求五、活动要求五、活动要求

1．高度重视，认识到位。各单位要把本届文化艺术节作为加强大

学生思想政治教育，开展文化育人，服务青年学生的一项重要工作，把

德育、智育、体育、美育渗透到校园文化活动之中，使大学生在自觉参

与中思想感情得到熏陶、精神生活得到充实、道德境界得到升华。

2. 精心组织，落实到位。各单位要成立相应的组织机构，制定具

体活动实施方案。要结合本单位在开展文化艺术活动方面的优势，举办

特色鲜明的系级艺术节活动。要组织学生广泛参与，力争每个学生至少

参加一项文化艺术活动，确保活动质量和效果。

3．加强宣传，营造氛围。各单位要充分利用网络、宣传栏、广播、

展板等校园新闻媒体，全面及时报道文化艺术节各项活动开展情况，宣

传先进典型，积极营造良好的舆论氛围。

4．认真总结，不断提升。各承办单位要及时做好院级活动及系部

特色活动的总结工作（含活动资料收集、整理和归档），于活动结束一

周内上报组委会办公室(联系人：任莉，电话:2159076，E－mail：tuanwei

@hfuu.edu.cn )。各单位要认真总结经验，推动校园文化活动向艺术品

位高雅、文化内涵充实的方向发展。

六、本方案由校园文化艺术节组委会负责解释说明。六、本方案由校园文化艺术节组委会负责解释说明。六、本方案由校园文化艺术节组委会负责解释说明。六、本方案由校园文化艺术节组委会负责解释说明。

—5—

附表

合肥学院第七届校园文化艺术节院级活动项目表

序号序号序号序号 板块板块板块板块 活动项目活动项目活动项目活动项目 承办单位承办单位承办单位承办单位 活动时间活动时间活动时间活动时间 活动地点活动地点活动地点活动地点

1

青春引航

“服饰美与形体展现”专题讲座 团委、学生会 4月中旬
6号楼学术

报告厅

2 “寻找镜头中的美”摄影专题讲座 团委、学生会 4月下旬
6号楼学术

报告厅

3 插花艺术讲座及展示活动 生物系 4月中旬 北区二教

4

青春旋律

第三届大学生艺术展演艺术作品类

大赛
艺术系 4月-5 月 南北校区

5 就业创业文化系列活动 管理系 4月-5 月 待定

6 “我们在行动”公益系列活动 电子系
3月下旬-4 月

下旬

始信花园、桃花

工业园小学

7
第四届“5·25”大学生心理健康月系

列活动
教育系 5月 南北校区

8 首届大学生环保手工艺品制作大赛 化工系 4月 23 日
北区多媒体教

室

9
“我的大学 我的梦想”主题英语

书法大赛
外语系 5月上旬 善思楼 B座

10

青春时尚

第六届绿色时装设计及模特大赛 团委、学生会 5月下旬 南区致用礼堂

11 第五届大学生舞蹈大赛 旅游系 4月-5 月 南区致用礼堂

12 首届啦啦队大赛
基础部、教育

系
4月-5 月 南区致用礼堂

13 第六届寝室文化设计大赛 团委、学生会 4月下旬 南北校区

14 “青春·使命”网络影像大赛 中文系 5月上旬
6号楼学术

报告厅

15 第二届博客空间设计大赛 团委、学生会 4月下旬 南北校区